様式第8号(第19条，第26条関係)

年 月 日

大崎市長 様

申請人 住 所

氏 名 印

連帯保証人 住 所

氏 名 印

す。

記

1 財産の所在

2 財産の種類

3 面積又は数量

7 その他必要な添付書類

添付書類 申請人及び連帯保証人の印鑑証明書

備考：使用期間の新たな申請により，同一の許可内容及び条件(使用料に係る条件を除く。)

で引き続き使用する場合の添付書類は，省略することができる。

行政財産使用料

市有財産貸付料
減免申請書

下記のとおり
行政財産使用料

市有財産貸付料
の減免を受けたいので，必要書類を添えてお願いしま

4
使用

借受
目的

5
使用

借受
希望期間

6
使用料

貸付料
減免申請の理由